檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：何滄文

電話：2991111#8321

傳真：2982610

電子信箱：tsang75w@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國105年3月8日

發文字號：南市教安(一)字第1050235223號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0235223A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人雅文兒童聽語文教基金會辦理「兒童生命教

育─紅盒子裡的秘密故事廣播劇」公播申請，歡迎踴躍申

請，請查照。

說明：

一、依據教育部105年3月7日臺教授國字第1050023982號函辦

理。

二、旨揭申請說明略述如下：

(一)申請資格及內容：

１、申請資格：全台國小(申請者可為教師個人，以班級

或學校為單位)。

２、申請內容：「紅盒子裡的祕密」故事廣播劇線上連結

音檔。

３、授權範圍：申請單位可於2016年6月30日前不限次數

，以線上收聽形式播放。

(二)活動訊息：

１、申請期間：即日起至105年6月20日止，請填妥廣播劇

播放申請書，並傳真至02-26279066或E-mail到chfn@

4

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

chfn.org.tw。

２、洽詢電話：（02）26272877分機2304─吳小姐。

３、注意事項：申請單位請於105年7月30日前，蒐集學生

學習單並提供意見回饋表及活動照片，郵寄至台北市

內湖區洲子街60號4樓，收件人：雅文兒童聽語文教

基金會宣導部收，或E-mail到chfn@chfn.org.tw，即

有機會獲得精美好禮，數量有限，索完為止。

４、活動訊息、申請表單、活動單及學習單，可於該基金

會官網下載，網址：（http://www.chfn.org.tw/）

。

三、檢附旨揭活動辦法、申請表、活動單及學習單供參。

四、請申請學校審慎及正確使用該資源。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2016-03-08
10:36:37